
                                                                                                                                

 

     

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ 

                           Ирбейского района Красноярского края 

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

09.12.2024   с. Ирбейское           № 806 -пг    
 

О внесении  изменений в постановление администрации Ирбейского района  от 

02.03.2018 № 180-пг «О реализации отдельных мер по обеспечению 

ограничения платы граждан за коммунальные услуги» 
 

     

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 09.04.2015 

№165-п «О реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы 

граждан за коммунальные услуги», руководствуясь статьей 38 Устава 

Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Абзац шестой подпункта 2.1. пункта 2 порядка предоставления 

компенсации части платы граждан за коммунальные услуги, контроля                       

за соблюдением условий предоставления компенсации части платы граждан              

за коммунальные услуги и возврата субсидий в случае нарушения условий              

их предоставления, установленных при ее предоставлении исключить. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    

на заместителя главы района по вопросам строительства и жилищно-

коммунального хозяйства  А.И. Миллера. 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава района         О.В. Леоненко 


